PAGE

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений  в
административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление выписок из
похозяйственных книг»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственных книг», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 31.03.2014 № 154-па (в редакции от 26.10.2016), следующие изменения:

1.1. По тексту слова «Мэр Северодвинска» в соответствующем падеже заменить словами «Глава Северодвинска» в соответствующем падеже.
1.2. В дефисе четвертом пункта 1.3.1 слова «понедельник с 9 до 18 часов,      вторник – пятница с 9 до 17 часов, обед с 13 до 14 часов; выходные дни – суббота, воскресенье» заменить словами «вторник, среда с 9.00 до 11.00».
1.3. В дефисе втором подпункта 1 пункта 1.3.2 слова «понедельник, четверг, пятница с 10 до 17 часов, обед с 13 до 14 часов; выдача документов: четверг, пятница с 14 до 17 часов» заменить словами «вторник, среда с 9.00 до 11.00».
1.4. В пункте 2.2:
1.4.1. Подпункты 2.2.2, 2.2.3 считать подпунктами 2.2.3, 2.2.4.

1.4.2. Дополнить пункт 2.2 подпунктом 2.2.2 следующего содержания: «Для предоставления Услуги заявитель вправе предоставить по собственной инициативе свидетельство со страховым номером индивидуального лицевого счета (СНИЛС)».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Машенков Валерий Леонидович
50-62-34